



BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016 m. gruodžio 22 d. Nr. TP-11
Birštonas

Posėdis įvyko 2016 m. gruodžio 22 d., pradžia – 14.00 val., pabaiga – 16.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 15 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad puskutiniame šių metų posėdyje dalyvauja 15 Tarybos narių.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Prieš pradėdant svarstyti darbotvarkėje numatytus sprendimų projektus, Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė pasidžiaugė, kad šiais metais Tarybos nariai dirbo produktyviai ir gerai, susiklausydami tarpusavyje, o Administracija gerai parengė svarstomus projektus. Daugiausia sprendimų projektų parengė Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyrius, Tarybai pateikęs net 77 sprendimų projektus. Tarybos nariai taip pat buvo pareigingi, aktyviai lankė posėdžius. 10 Tarybos narių nepraleido nė vieno posėdžio.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė Tarybos vardu pasveikino Tarybos narį Darių Šeškevičių, gruodžio pradžioje šventusį gimtadienį.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė informavo, kad VšĮ „Versli Lietuva“ surengtuose „Institucijų apdovanojimuose 2016“ Birštono savivaldybė buvo apdovanota „Už geriausią verslo aplinką“. Taip pat pasidžiaugė, kad Birštonas patenka į versliausių savivaldybių lyderių dešimtuką – iš 57 pozicijos šoktelėjo į 10 vietą. Birštonas iš pirmaujančių savivaldybių dešimtuko išstūmė Panevėžio rajoną. Šįmet sausio–rugsėjo mėnesiais ekonominę veiklą vykdė 179,400 šalies gyventojų. 1.000 gyventojų vidutiniškai tenka 63 gyventojai, vykdantys savarankišką ekonominę veiklą. Daugiausia tokių gyventojų yra Neringoje (378), Palangoje (138), Vilniuje (81), Druskininkuose (79), Birštone (76), Kauno rajone (73), Šiauliuose (70), Kaune (69).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo kad „Birštoniečių tribūnoje“ yra užsirašiusi Birštono pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė Daiva Citvarienė.